

VOCI DI PREZZO FORMANTI IL 100% DELLE LAVORAZIONI PREVISTE IN PROGETTO											
Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci	
1	01.A01.A90	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI MATERIE DI QUALUNQUE NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO DI MAZZE E ...									
	15	CON MEZZO MECCANICO ED EVENTUALE INTERVENTO MANUALE OVE NECESSARIO, PER UNA PROFONDITA' SUPERIORE A MT. 3.									
			mc	20,00	19,4	19,21	384,16	0,19	3,84	388,00	
2	01.A01.B10	SCAVO DI MATERIALI DI QUALSIASI NATURA, PER RIPRISTINI O RISANAMENTI PER UNA PROFONDITA' MASSIMA DI CM.60, COMPRESO ...									
	20	CM.30 ESEGUITO A MACCHINA									
			mq	20,00	12,2	12,08	241,58	0,12	2,42	244,00	
3	01.A02.A40	DEMOLIZIONE DI CALDANE, SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA SALITA ...									
	5	CON CARICO E TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE.									
			mc	20,00	66,6	65,94	1.318,81	0,66	13,19	1.332,00	
4	01.A02.B00	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI INTERNI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI ...									
	10	IN CERAMICA									
			mq	20,00	7,63	7,55	151,09	0,08	1,51	152,60	
5	01.A02.B50	RIMOZIONE DI RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE DI QUALSIASI TIPO, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O ...									
	10	IN CERAMICA									
			mq	20,00	7,63	7,55	151,09	0,08	1,51	152,60	
6	01.A02.B70	SPICCONATURA D'INTONACO DI CEMENTO O DI MATERIALI DI ANALOGA DUREZZA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA ...									
	5	PER SUPERFICI DI MQ.0,50 ED OLTRE									

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
			mq	20,00	8,42	8,34	166,73	0,08	1,67	168,40
7	01.A02.C00	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA DEI ...								
	5	CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50								
			mq	10,00	9,55	9,46	94,55	0,09	0,95	95,50
8	01.A02.B20	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE DI VANI, PASSATE, SEDI DI PILASTRI O TRAVI, SEDI DI ...								
	5	MURATURA IN MATTONI O PIETRAMME O VOLTE, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25								
			mc	10,00	344	340,59	3.405,94	3,41	34,06	3.440,00
9	01.A02.A20	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O TAVOLATI INTERNI O VOLTE IN MATTONI PIENI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA ...								
	30	CON SPESSORE DA CM 10 A CM 15 E PER SUPERFICI DI MQ 0,50 E OLTRE, CON CARICO E TRASPORTO ALLE DISCARICHE.								
			mq	20,00	13,8	13,66	273,27	0,14	2,73	276,00
10	01.A02.B80	RIMOZIONI DI PARTI METALLICHE COMPRESO IL RIPRISTINO DEL MURO O DEL RIVESTIMENTO								
	10	DOCCIONI DI GRONDA O TUBI DI DISCESA								
			ml	10,00	2,75	2,72	27,23	0,03	0,27	27,50
11	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSA LA FORNITURA DEI MATERIALI								
	15	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE CURVE, PER LA PRIMA INFILTRAZIONE								
			cad	20,00	93,8	92,87	1.857,43	0,93	18,57	1.876,00
12	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSA LA FORNITURA DEI MATERIALI								
	5	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE PIANE, PER LA PRIMA INFILTRAZIONE								
			cad	20,00	91,4	90,50	1.809,90	0,90	18,10	1.828,00

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
13	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSA LA FORNITURA DEI MATERIALI								
	10	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE PIANE, PER OGNI INFILTRAZIONE ECCEDENTE LA PRIMA								
			cad	20,00	19,8	19,60	392,08	0,20	3,92	396,00
14	01.A09.C30	RICERCA ED ELIMINAZIONE DI INFILTRAZIONI DI ACQUA ISOLATA IN MANTO DI COPERTURA, ESCLUSA LA FORNITURA DEI MATERIALI								
	20	MANTO DI COPERTURA IN TEGOLE CURVE, PER OGNI INFILTRAZIONE ECCEDENTE LA PRIMA								
			cad	20,00	24,7	24,46	489,11	0,24	4,89	494,00
15	01.A09.B70	IMPERMEABILIZZAZIONE A VISTA DI COPERTURE PIANE, A VOLTA, INCLINATE PREVIA IMPRIMITURA DELLA SUPERFICIE CON PRIMER ...								
	5	CON SUCCESSIVA APPLICAZIONE DI DUE MEMBRANE PREFABBRICATE ELASTOPLASTOMERICHE, CERTIFICATE ICITE, ARMATE CON ...								
			mq	40,00	19,4	19,21	768,32	0,19	7,68	776,00
16	01.A10.A30	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO SU PARETI SOLAI, SOFFITTI, TRAVI, ECC, SIA IN PIANO CHE INCURVA, COMPRESA ...								
	5	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO CM.2								
			mq	40,00	20,2	20,00	800,00	0,20	8,00	808,00
17	01.A10.A80	RINZAFFO PER IL RISANAMENTO DELLE MURATURE UMIDE ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO NELLA PROPORZIONE DI KG.350 DI ...								
	5	PER UNO SPESSORE DI CM.2-2,5								
			mq	40,00	18	17,82	712,87	0,18	7,13	720,00

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
18	01.A10.B00	INTONACO ESEGUITO CON GRASSELLO DI CALCE IDRAULICA SPENTA, SU RINZAFFO, IN PIANO OD IN CURVA, ANCHE CON AGGIUNTA DI ...								
	5	ESEGUITO FINO AD UN'ALTEZZA DI MT.4, PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1								
			mq	40,00	6,11	6,05	241,98	0,06	2,42	244,40
19	N.P. 1	ESECUZIONE INTONACO DI RISANAMENTO FRONTALINI BALCONI, CORNICI, CORNICIONI, DAVANZALI ANCHE IN C.A.								
			ml	40,00	74,56	73,82	2.952,87	0,74	29,53	2.982,40
20	01.A11.A40	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15								
	5	FORMATO CON CALCESTRUZZO CEMENTIZIO AVENTE RESISTENZA CARATTERISTICA DI KG/CMQ DI 150, PER OGNI CM DI SPESSORE E PER ...								
			mq	40,00	2,71	2,68	107,33	0,03	1,07	108,40
21	01.A11.A40	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15								
	15	ESEGUITO IN CONGLOMERATO LEGGERO A BASE DI ARGILLA ESPANSA PER OGNI CM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20								
			mq	40,00	2,89	2,86	114,46	0,03	1,14	115,60
22	01.P07.B45	PROVVISTA DI PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN GRES CERAMICO FINE PORCELLANATO, OTTENUTO DA IMPASTO DI ...								
	5	NEI FORMATI 20X20 - 30X30 40X40								
			mq	20,00	21,4	21,19	423,76	0,21	4,24	428,00
23	01.P07.B48	PROVVISTA DI ZOCCOLINO BATTISCOPA IN GRES CERAMICO FINE PORCELLANATO, OTTENUTO DA IMPASTO DI ARGILLE NOBILI, DI ...								
	5	NEL FORMATO 10X20								
			ml	20,00	8,22	8,14	162,77	0,08	1,63	164,40

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
24	01.A12.B60	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINI BATTISCOPA LEVIGATI E LUCIDATI DELLO SPESSORE CM.1 ALTEZZA DA CM.6 A 10, COMPRESO LA ...								
	5	PER UNA LUNGHEZZA DI ALMENO MT.2	ml	20,00	5,04	4,99	99,80	0,05	1,00	100,80
25	01.A12.A30	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON MASTICE LIVELLATORE ADESIVO								
	5	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	20,00	6,47	6,41	128,12	0,06	1,28	129,40
26	01.A12.B70	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO ESEGUITO IN PIASTRELLE DI GRES CERAMICO ANCHE CON FASCIA LUNGO IL PERIMETRO E ANCHE ...								
	5	PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20	mq	20,00	22,4	22,18	443,56	0,22	4,44	448,00
27	01.P25.A35	NOLO DI CASTELLO LEGGERO DI ALLUMINIO SU RUOTE, PREFABBRICATO, DELLE DIMENSIONI DI M.1,00X2,00, COMPRESO TRASPORTO, ...								
	5	PER ML DI ALTEZZA - AL MESE	ml	10,00	7,02	6,95	69,50	0,07	0,70	70,20
28	01.P24.C60	NOLO DI AUTOCARRO RIBALTABILE COMPRESO AUTISTA, CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE CONNESSO ...								
	10	DELLA PORTATA OLTRE QL.40 FINO A QL.120	h	10,00	39,6	39,21	392,08	0,39	3,92	396,00
29	01.P24.C50	NOLO DI AUTOCARRO O MOTO CARRO RIBALTABILE COMPRESO CARBURANTE, LUBRIFICANTE, TRASPORTO IN LOCO ED OGNI ONERE ...								
	5	DELLA PORTATA SINO A QL.17 - COMPRESO L'AUTISTA	h	10,00	28,9	28,61	286,14	0,29	2,86	289,00
30	01.P24.C65	NOLO DI AUTOCARRO DOTATO DI BRACCIO IDRAULICO PER IL SOLLEVAMENTO DI UN CESTELLO PORTAOPERATORE RISPONDENTE ALLE ...								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	10	CON BRACCIO FINO ALL'ALTEZZA DI MT 25								
			h	10,00	46,3	45,84	458,42	0,46	4,58	463,00
31	01.P24.C75	NOLO DI PIATTAFORMA AEREA ROTANTE, RISPONDENTE ALLE NORME ISPELS, INSTALLATA SU AUTOCARRO, CON BRACCIO A PIU' SNODI ...								
	15	CON SOLLEVAMENTO DELLA NAVICELLA FINO A MT.32								
			h	10,00	69,6	68,91	689,11	0,69	6,89	696,00
32	01.P24.E25	NOLO DI AUTOBOTTE MUNITA DI POMPA A PRESSIONE (CANAL JET) CON TURBINA PER IL SOLLEVAMENTO DEI MATERIALI ESTRATTI ...								
	5	PRESSIONE POMPA OLTRE 200 ATM.								
			h	15,00	70,3	69,60	1.044,06	0,70	10,44	1.054,50
33	01.P24.E30	NOLO DI AUTOBOTTE OD AUTOCARRO MUNITO DI POMPA A PRESSIONE PER PULIZIA E DISOSTRUZIONE CONDOTTI O CANALI ...								
	5	...								
			h	15,00	46,3	45,84	687,62	0,46	6,88	694,50
34	01.P24.C75	NOLO DI PIATTAFORMA AEREA ROTANTE, RISPONDENTE ALLE NORME ISPELS, INSTALLATA SU AUTOCARRO, CON BRACCIO A PIU' SNODI ...								
	15	CON SOLLEVAMENTO DELLA NAVICELLA FINO A MT.32								
			h	10,00	69,6	68,91	689,11	0,69	6,89	696,00
35	01.P24.A28	NOLO DI MINIESCAVATORE DI POTENZA NON INFERIORE A 20 HP COMPRESO IL MANOVRATORE, CARBURANTE, LUBRIFICANTE,								
	5	CON BENNA FRONTALE DI TIPO RICHIESTO DALLA D.L.								
			h	15,00	28,3	28,02	420,30	0,28	4,20	424,50
36	01.P12.H10	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI								
	5	SINO A 3/4 DI POLLICE								
			kg	5,00	2,33	2,31	11,53	0,02	0,12	11,65

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
37	01.P22.A10	LAVABO IN VETRO-CHINA CON TROPPO-PIENO, CON O SENZA SPALLIERINA, CON EVENTUALI FORI PER RUBINETTERIA, DI QUALSIASI ...								
	15	CM.51X40X18								
			cad	6,00	31	30,69	184,16	0,31	1,84	186,00
38	01.P22.A25	LAVELLO IN GRES CERAMICO SMALTATO, CON TROPPO-PIENO, SCOLAPIATTI INCORPORATO, TIPO REVERSIBILE								
	20	CM.120X45X21-A DUE BACINI								
			cad	4,00	106	104,95	419,80	1,05	4,20	424,00
39	01.P22.A49	BIDET IN VITREOUS-CHINA CON EROGAZIONE DELL'ACQUA A ZAMPILLO PARABOLICO OD A BRIDA GRONDANTE								
	10	CM. 55X37X38 CON FORO PER DOCCIA								
			cad	4,00	40,8	40,40	161,58	0,40	1,62	163,20
40	01.P22.A60	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE								
	15	CM. 56X37X39								
			cad	6,00	55,2	54,65	327,92	0,55	3,28	331,20
41	01.P22.C02	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER LAVABO DUE FORI, CON DUE RUBINETTI E BOCCA DI EROGAZIONE ALTA GIREVOLE, ...								
	20	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE								
			cad	5,00	40,8	40,40	201,98	0,40	2,02	204,00
42	01.P22.A70	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO								
	20	CM. 75X75X15,INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO								
			cad	5,00	103	101,98	509,90	1,02	5,10	515,00
43	01.P22.E10	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO-DOCCIA, CON DEVIATORE, DOCCIA A TELEFONO, FLESSIBILE DA CM. ...								
	20	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE								
			cad	5,00	56,3	55,74	278,71	0,56	2,79	281,50

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
44	01.P22.C32	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO, BOCCA GIREVOLE AD S SPORGENZA CM.18								
	20	DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE								
			cad	5,00	29,5	29,21	146,04	0,29	1,46	147,50
45	01.P22.C94	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER BIDET SENZA SCARICO AUTOMATICO								
	15	DA 1/2" SENZA DOCCETTA, TIPO PESANTE								
			cad	5,00	29	28,71	143,56	0,29	1,44	145,00
46	01.P22.C94	BATTERIA A MISCELA IN OTTONE CROMATO PER BIDET SENZA SCARICO AUTOMATICO								
	20	DA 1/2" CON DOCCETTA, TIPO PESANTE								
			cad	5,00	40,8	40,40	201,98	0,40	2,02	204,00
47	01.P22.N55	ANELLI PER ANCORAGGIO DI CATENA NICHELATA PER VASCHETTA DI CACCIATA, A DOPPIO GIRO								
	5	...								
			cad	2,00	0,05	0,05	0,10	0,00	0,00	0,10
48	01.A19.C20	RIPASSAMENTO DI FALDALI E CONVERSE COMPRESSE LE OCCORRENTI SALDATURE E LA COLORITURA CON UNA RIPRESA DI CATRAMINA. ...								
	5	IN LAMIERA DI FERRO ZINCATO O RAME								
			mq	10,00	23	22,77	227,72	0,23	2,28	230,00
49	01.A09.C00	RIPASSAMENTO DI TETTO CON TEGOLE, COMPRENDE IL RIMANEGGIAMENTO TOTALE DELLE TEGOLE, IL FISSAGGIO DEI TEGOLONI								
	5	IN TEGOLE CURVE								
			mq	12,00	16,2	16,04	192,48	0,16	1,92	194,40
50	01.A19.E00	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E RUBINETTI DI ARRESTO E SIMILI) INSERITE SULLE TUBAZIONI ...								
	5	TUBAZIONI IN FERRO NERO O ZINCATO DEL TIPO A VITE E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE								
			kg	10,00	8,31	8,23	82,28	0,08	0,82	83,10

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
51	01.A19.E20	RIPARAZIONE DI VASCHETTA DI CACCIATA MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DI ACCESSORI, ESCLUSA LA PROVVISITA DEGLI ACCESSORI ...								
	5	PER LA PRIMA VASCHETTA RIPARATA								
			cad	5,00	32	31,68	158,42	0,32	1,58	160,00
52	01.A19.E00	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E RUBINETTI DI ARRESTO E SIMILI) INSERITE SULLE TUBAZIONI ...								
	10	TUBAZIONI IN PIOMBO CON ANNESSA RACCORDERIA IN OTTONE E BRONZO								
			kg	5,00	10,5	10,40	51,98	0,10	0,52	52,50
53	01.A19.E30	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI RUBINETTI O DI SIFONI A BOTTIGLIA, COMPRENDE LO SMONTAGGIO DEL RUBINETTO O DEL ...								
	5	PER IL PRIMO RUBINETTO O SIFONE RIPARATO								
			cad	5,00	20	19,80	99,01	0,20	0,99	100,00
54	01.A19.E30	SOSTITUZIONE O RIPARAZIONE DI RUBINETTI O DI SIFONI A BOTTIGLIA, COMPRENDE LO SMONTAGGIO DEL RUBINETTO O DEL ...								
	10	PER OGNI RUBINETTO O SIFONE RIPARATO OLTRE IL PRIMO, ESEGUITO CON LO STESSO ORDINATIVO E NELLO STESSO FABBRICATO								
			cad	5,00	5,32	5,27	26,34	0,05	0,26	26,60
55	01.A19.E50	SOSTITUZIONE DI APPARECCHIATURE IGIENICHE SIMILI ESCLUSI VASI ALLA TURCA ED ORINATOI A PARETE, COMPRENDE LO ...								
	5	LAVABI, LAVELLI, VASI ALL'INGLESE, BIDET, ORINATOI TIPO SOSPESI, BOYLER LITRI 80/100.								
			cad	5,00	74,1	73,37	366,83	0,73	3,67	370,50

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
56	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...								
	10	COPRIGIUNTO PER LAVABI A CANALE IN BATTERIA PIATTI COMPLETO DI ACCESSORI, CON RUBINETTERIA PER ACQUA CALDA E FREDDA ...								
			cad	6,00	10,2	10,10	60,59	0,10	0,61	61,20
57	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...								
	25	LAVELLO A DUE VASCHE SENZA SCOLAPIATTI COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DELLA RUBINETTERIA O GRUPPO ...								
			cad	4,00	84	83,17	332,67	0,83	3,33	336,00
58	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...								
	65	BIDET CON DOCCETTA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESA LA POSA DI BATTERIA A MISCELA FORMATA DA DUE RUBINETTI PER ...								
			cad	4,00	70,6	69,90	279,60	0,70	2,80	282,40
59	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...								
	165	LATRINA ALL'INGLESE O A SELLA DI QUALUNQUE TIPO, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE, COMPLETA DI ACCESSORI E SCARICO								
			cad	6,00	65,2	64,55	387,33	0,65	3,87	391,20
60	01.A19.G10	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ACCESSORI, COMPRESO L'ALLACCIAMENTO ALLE TUBAZIONI DI ...								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	110	PIATTO DOCCIA COMPLETO DI ACCESSORI, COMPRESO GRUPPO MISCELATORE MECCANICO, RUBINETTI, BRACCIO FISSO E SOFFIONE, ...								
			cad	5,00	88,9	88,02	440,10	0,88	4,40	444,50
61	N.P.3	REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA COMPENSIVO DI TUBAZIONE DI CARICO E DI SCARICO								
			cad	3,00	227,15	224,90	674,70	2,25	6,75	681,45
62	N.P.4	REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA PER APPARECCHIO UTILIZZATORE IDROSANITARIO (BOILER).								
			cad	2,00	133,96	132,63	265,27	1,33	2,65	267,92
63	N.P.5	REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA PER APPARECCHIO UTILIZZATORE IDROSANITARIO (WC)								
			cad	4,00	183,5	181,68	726,73	1,82	7,27	734,00
64	N.P.6	REALIZZAZIONE PUNTO ACQUA PER APPARECCHIO UTILIZZATORE IDROSANITARIO (LAVATRICE O LAVASTOVIGLIE)								
			cad	3,00	199,5	197,52	592,57	1,98	5,93	598,50
65	N.P.7	DIRITTO DI CHIAMATA								
			cad	5,00	69,06	68,38	341,88	0,68	3,42	345,30
66	01.A17.B65	PORTE INTERNE TAMBURATE SPESSORE MM. 35, SPECCHIATURE PIENE, RIVESTIMENTO IN LAMINATO PLASTICO DI SPESSORE MM. 1,5 ...								
	5	CON OSSATURA IN ABETE								
			mq	10,00	242	239,60	2.396,04	2,40	23,96	2.420,00
67	01.A17.B70	POSA IN OPERA DI PORTE INTERNE SEMPLICI O TAMBURATE, A PANNELLI OD A VETRI, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO ...								
	5	IN QUALSIASI TIPO DI LEGNAME								
			mq	10,00	32,7	32,38	323,76	0,32	3,24	327,00
68	01.A17.C90	PERSIANE AVVOLGIBILI CON STECCHE SAGOMATE IN LEGNO DELLO SPESSORE NON INFERIORE A MM.13, DISTANZIABILI E ...								
	15	IN ABETE DI FIEMME, SENZA APPARECCHIO A SPORGERE								
			mq	5,00	95,3	94,36	471,78	0,94	4,72	476,50

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
69	01.A17.F00	AVVOLGITORI AUTOMATICI DI CINGHIE DI PERSIANE AVVOLGIBILI CON PLACCA NICHELATA								
	10	AD INCASSO								
			cad	5,00	12,8	12,67	63,37	0,13	0,63	64,00
70	01.A17.B00	SERRAMENTI PER FINESTRE, PORTE-BALCONE ED INVETRIATE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DEI BATTENTI, CON ...								
	40	IN LARICE D'AMERICA, DELLO SPESSORE DI MM.65								
			mq	5,00	264	261,39	1.306,93	2,61	13,07	1.320,00
71	01.A17.B30	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI PER FINESTRE, PORTE-BALCONE ED INVETRIATE PER QUALSIASI SPESSORE, DI QUALUNQUE FORMA, ...								
	5	IN QUALSIASI LEGNAME								
			mq	5,00	30,3	30,00	150,00	0,30	1,50	151,50
72	01.A17.F10	POSA IN OPERA DI AVVOLGITORI AUTOMATICI PER PERSIANE AVVOLGIBILI								
	5	INCASSATI								
			cad	5,00	7,11	7,04	35,20	0,07	0,35	35,55
73	01.A17.C00	PORTONI E PORTONCINI A PANNELLI PIENI OD A VETRI AD UNO O PIU' BATTENTI, LAVORATI SECONDO DISEGNO DELLA DIREZIONE ...								
	245	IN NOCE D'AFRICA, DELLO SPESSORE DI MM.50								
			mq	2,00	527	521,78	1.043,56	5,22	10,44	1.054,00
74	01.A17.C10	POSA IN OPERA DI PORTONI E PORTONCINI, A PANNELLI PIENI OD A VETRI AD UNO O PIU' BATTENTI, DI QUALSIASI SPESSORE, ...								
	5	PER QUALSIASI TIPO DI LEGNAME								
			mq	2,00	35,5	35,15	70,30	0,35	0,70	71,00
75	01.P13.H70	SERRATURA DI SICUREZZA								
	10	TIPO A 4 GIRI LATERALE E 2 ASTE								
			cad	8,00	78,1	77,33	618,61	0,77	6,19	624,80
76	01.A17.H10	SOSTITUZIONE DI SERRATURE O DI NOTTOLINI PER SERRATURE APPLICATE ESCLUSA LA PROVISTA DELLE PARTI SOSTITUITE								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	5	SU SERRAMENTI IN LEGNO OD IN FERRO								
			cad	10,00	35	34,65	346,53	0,35	3,47	350,00
77	01.A17.E00	PERSIANE AVVOLGIBILI CON STECCHE IN PLASTICA DI SPESSORE NON INFERIORE A MM.13, DISTANZIABILI E SOVRAPPONIBILI A ...								
	5								
			mq	15,00	45,5	45,05	675,74	0,45	6,76	682,50
78	01.A17.E10	POSA IN OPERA DI PERSIANE AVVOLGIBILI CON STECCHE								
	5	IN ABETE DI FIEMME, IN PINO DI SVEZIA OD IN MATERIALE PLASTICO								
			mq	15,00	15,4	15,25	228,71	0,15	2,29	231,00
79	01.A17.C60	GELOSIE A GANGHERI, CON INTELAIATURE DELLO SPESSORE DI MM.45, CHIUSURA A GOLA DI LUPO IN UNA BATTUTA, COMPRESA LA ...								
	20	IN PINO								
			mq	5,00	254	251,49	1.257,43	2,51	12,57	1.270,00
80	01.A17.C80	POSA IN OPERA DI GELOSIE SCORREVOLI OD A GANGHERI, COMPRESI LE OPERE ACCESSORIE								
	5	IN LEGNAME DI QUALSIASI NATURA								
			mq	5,00	27,8	27,52	137,62	0,28	1,38	139,00
81	N.P.2	FORNITURA E POSA DI PORTONCINO BLINDATO AD UN ANTA								
			cad	2,00	1.187,74	1.175,98	2.351,96	11,76	23,52	2.375,48
82	N.P.7	DIRITTO DI CHIAMATA								
			cad	5,00	69,06	68,38	341,88	0,68	3,42	345,30
83	01.A18.C20	PROVVISTA E PREPARAZIONE ALLA POSA DI SERRANDE AVVOLGIBILI METALLICHE, COMPLETE DI GUIDE DI FERRO AD U, MECCANISMO ...								
	10	IN LAMIERA CORAZZATA DA 10/10 MM.								
			mq	10,00	86,4	85,54	855,45	0,86	8,55	864,00
84	01.A18.A50	PICCOLI PROFILATI AVENTI ALTEZZA SINO A MM. 80								
	5	IN FERRO, FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE								
			kg	25,00	2,17	2,15	53,71	0,02	0,54	54,25
85	01.A18.A70	POSA IN OPERA DI PICCOLI PROFILATI								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	5	IN FERRO, IN LEGHE LEGGERE AL CROMO, ALLUMINIO O IN OTTONE								
			kg	25,00	3,06	3,03	75,74	0,03	0,76	76,50
86	01.A18.B00	SERRAMENTI METALLICI, PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETRIATE DI QUALUNQUE FORMA, TIPO, DIMENSIONE								
	10	IN FERRO, AVENTI SUPERFICIE COMPRESA TRA MQ. 0.5 E MQ. 2.00								
			mq	10,00	136	134,65	1.346,53	1,35	13,47	1.360,00
87	01.A18.B20	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE.								
	5	IN PROFILATI NORMALI								
			mq	10,00	45,3	44,85	448,51	0,45	4,49	453,00
88	01.A18.B70	RINGHIERE IN ELEMENTI METALLICI PER BALCONI, TERRAZZE ECC, COMPRESA UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE								
	5	IN FERRO CON DISEGNO SEMPLICE A LINEE DIRITTE, IN ELEMENTI METALLICI TONDI, QUADRI, PIATTI, PROFILATI SPECIALI								
			kg	15,00	4,74	4,69	70,40	0,05	0,70	71,10
89	01.A18.C00	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA.								
	5	SERRAMENTI IN FERRO DI TIPO INDUSTRIALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI								
			kg	15,00	1,3	1,29	19,31	0,01	0,19	19,50
90	01.A18.B40	CANCELLATE, INFERRIATE E SIMILI, IN ELEMENTI METALLICI, INCLUSA UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE.								
	15	IN FERRO IN PROFILATI TUBOLARI, CON DISEGNO SEMPLICE A LINEE DIRITTE								
			kg	15,00	7,66	7,58	113,76	0,08	1,14	114,90
91	N.P. 8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SCALA RETRATTILE A SOFFITTO IN ACCIAIO ZINCATO								
			cad	2,00	405,8	401,78	803,56	4,02	8,04	811,60
92	N.P.7	DIRITTO DI CHIAMATA								
			cad	5,00	69,06	68,38	341,88	0,68	3,42	345,30
93	01.A15.B00	RIMOZIONE DI VETRI COMPRESIVA DELLA SUCCESSIVA PULITURA DELLE BATTUTE								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	5	PER QUALUNQUE TIPO DI VETRO								
			mq	15,00	6,65	6,58	98,76	0,07	0,99	99,75
94	01.A14.A30	SOSTITUZIONE DI DIFFUSORI, ESCLUSA LA FORNITURA DA COMPENSARSI A PARTE								
	5	IN MANUFATTI DI VETROCEMENTO								
			cad	15,00	21,4	21,19	317,82	0,21	3,18	321,00
95	01.A15.A10	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI METALLICI OD IN LEGNO, MISURATI IN OPERA SUL MINIMO ...								
	5	TRASPARENTI E SOTTILI, NORMALI E FORTI								
			mq	15,00	13,9	13,76	206,44	0,14	2,06	208,50
96	01.P08.E50	FORNITURA DI LASTRE ALVEOLARI TRASPARENTI IN POLICARBONATO DI LARGHEZZA STANDARD DI MT.2,10 PER L'APPLICAZIONE A ...								
	5	SPESSORE MM. 4 E LUNGHEZZA MT 2.00								
			cad	15,00	40,3	39,90	598,51	0,40	5,99	604,50
97	01.A15.A25	POSA IN OPERA DI LASTRE ALVEOLARI TRASPARENTI IN POLICARBONATO PER L'APPLICAZIONE A SERRAMENTI INTERNI OD ESTERNI, ...								
	5	DI VARIE DIMENSIONI SU TELAI IN FERRO O LEGNO								
			mq	15,00	6,91	6,84	102,62	0,07	1,03	103,65
98	01.P20.A30	VETRI TRASPARENTI								
	15	FORTI EX DOPPI								
			mq	15,00	12,4	12,28	184,16	0,12	1,84	186,00
99	01.P20.A60	VETRI RETINATI DI SPESSORE OLTRE MM 5 FINO A MM 8								
	5	NORMALI								
			mq	15,00	13,5	13,37	200,50	0,13	2,00	202,50
100	01.P20.B00	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERA FORMATE DA DUE LASTRE DI CRISTALLO, NORMALE O ANTISFONDAMENTO, E ...								
	10	CRISTALLO MM.4 + CRISTALLO MM.4								
			mq	15,00	35	34,65	519,80	0,35	5,20	525,00
101	N.P.7	DIRITTO DI CHIAMATA								
			cad	4,00	69,06	68,38	273,50	0,68	2,74	276,24

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
102	01.A20.A60	RASCHIATURA O LAVATURA DI VECCHIE TINTE, STUCCATURA E SCARTAVETRATURA ESEGUITA SU INTONACI INTERNI GIA' TINTEGGIATI								
	5	PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4	mq	50,00	1,71	1,69	84,65	0,02	0,85	85,50
103	01.A20.E60	APPLICAZIONE FISSATIVO								
	5	SU SOFFITTI E PARETI INTERNE	mq	50,00	1,3	1,29	64,36	0,01	0,64	65,00
104	01.A20.E30	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, LAVABILE, ...								
	5	SU INTONACI INTERNI	mq	50,00	3,62	3,58	179,21	0,04	1,79	181,00
105	01.A20.B50	LAVATURA CON DETERSIVO, REVISIONE STUCCATURA, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE PARTI STUCCATE O SCOPERTE, ...								
	10	DI INFISSI	mq	50,00	4,53	4,49	224,26	0,04	2,24	226,50
106	01.A20.B50	LAVATURA CON DETERSIVO, REVISIONE STUCCATURA, SCARTAVETRATURA, COLORITURA DI FONDO SULLE PARTI STUCCATE O SCOPERTE, ...								
	5	DI SERRAMENTI	mq	50,00	4,83	4,78	239,11	0,05	2,39	241,50
107	01.A20.F70	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE								
	25	DI TERMOSIFONI,PIASTRE, ECC. A DUE RIPRESE	mq	50,00	9,84	9,74	487,13	0,10	4,87	492,00
108	06.A36.B.01.A	DIRITTO DI CHIAMATA								
	10	PER PRESTAZIONI FINO A 50.000 LIT.	cad	5,00	24,8	24,55	122,77	0,25	1,23	124,00
109	06.A36.B.01.A	DIRITTO DI CHIAMATA								
	15	PER PRESTAZIONI FINO A 100.000 LIT.	cad	5,00	20,7	20,50	102,48	0,20	1,02	103,50
110	06.A36.B.01.A	DIRITTO DI CHIAMATA								

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
	20	PER PRESTAZIONI FINO A 150.000 LIT.								
			cad	5,00	16,6	16,44	82,18	0,16	0,82	83,00
111	06.P39.D.04.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI ...								
	10	INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A BIP. 10 KA SINO 32 A								
			cad	5,00	63,1	62,48	312,38	0,62	3,12	315,50
112	06.A44.B.01.	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALE DI ALIMENTAZIONE ...								
	35	INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE								
			cad	10,00	77,3	76,53	765,35	0,77	7,65	773,00
113	06.A40.I.04.	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTO PER ALLOGGI, COMPOSTO DA UN QUADRETTO IN PVC CONTENENTE PRINCIPALMENTE: ...								
	15	F.O. QUADRETTO PER ALLOGGI INCASSATO								
			cad	10,00	199	197,03	1.970,30	1,97	19,70	1.990,00
114	06.A45.B.02.	FORNITURA IN OPERA DI CITOFONI								
	35	F.O. CITOFONO INTERCOM. A 10-12 TASTI								
			cad	10,00	92,5	91,58	915,84	0,92	9,16	925,00
115	06.A44.B.02.	F.O. IMPIANTO PER PUNTO A LUCE DEVIATO								
	10	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE								
			cad	10,00	44,8	44,36	443,56	0,44	4,44	448,00
116	06.A44.C.01.	F.O. IMPIANTO PER PRESA A 10 A								
	30	INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE								
			cad	10,00	76,4	75,64	756,44	0,76	7,56	764,00
117	06.A44.C.02.	F.O. IMPIANTO PER PRESA A 16 A NON PROTETTA								
	30	INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE								
			cad	10,00	84,7	83,86	838,61	0,84	8,39	847,00
118	06.P44.A.01.	APPARECCHI DI COMANDO MODULARI DA MONTARE A SCATTO SU SUPPORTI PORTAFRUTTI								
	10	FRUTTO MODULARE INTERRUTTORE UNIPOLARE 10 A								
			cad	10,00	1,84	1,82	18,22	0,02	0,18	18,40

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
119	06.A44.A.01.	A POSA DI APPARECCHI MODULARI ENTRO SCATOLE ADINCASSO ED A PARETE, COMPRESI I COLLEGAMENTIELETRICI								
	10	P.O. DI N.1 FRUTTO MODULARE IN CASSETTA PREDISP.								
			cad	10,00	4,03	3,99	39,90	0,04	0,40	40,30
120	06.P44.A.01.	B PRESE MODULARI DA MONTARE A SCATTO SU SUPPORTI PORTAFRUTTI. CON SERRANDINA								
	20	FRUTTO MODUL. BIPRESA 10/16 A AD ALVEOLI VARIAB.								
			cad	10,00	2,96	2,93	29,31	0,03	0,29	29,60
121	06.P44.A.01.	B PRESE MODULARI DA MONTARE A SCATTO SU SUPPORTI PORTAFRUTTI. CON SERRANDINA								
	15	FRUTTO MODULARE PRESA 2P+T, 16 A								
			cad	10,00	3,2	3,17	31,68	0,03	0,32	32,00
122	06.P42.A.01.	A CASSETTE DI DERIVAZIONE IN POLISTIROLO ANTIURTO CON COPERCHIO, DA ...								
	40	CASS.DERIV. POLISTIROLO INCASSO 300X150X70 MM								
			cad	10,00	2,27	2,25	22,48	0,02	0,22	22,70
123	06.P39.E.01.	D COMMUTATORI, PULSANTI E LAMPADINE SPIA MODULARI								
	65	LAMPADINE DI RICAMBIO PER PULS. LUM. E LAMP.SPIA								
			cad	10,00	1,04	1,03	10,30	0,01	0,10	10,40
124	06.A42.A.01.	A POSA INCASSATA DI CASSETTE DI DERIVAZIONE								
	25	P.O. CASSETTA DERIV. INCASSATA 300X150X70 MM								
			cad	10,00	14,5	14,36	143,56	0,14	1,44	145,00
125	06.P41.B.02.	A TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE								
	20	TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 25 MM								
			ml	20,00	0,4	0,40	7,92	0,00	0,08	8,00
126	06.A41.C.02.	A POSA IN OPERA A VISTA DI TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO 150 ...								
	20	P.O. A VISTA TUBO RIGIDO IN PVC D=25 MM								
			ml	20,00	2,89	2,86	57,23	0,03	0,57	57,80
Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci							56.748,55			

Num. Ord	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Comp. Oneri sicurezza intrinseci	Prezzo Unitario Esclusi oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al netto oneri sicurezza intrinseci	Prezzo unitario oneri sicurezza intrinseci 1%	Importo totale oneri sicurezza intrinseci	Importo totale al lordo oneri sicurezza intrinseci
Importo totale oneri sicurezza intrinseci								567,49		
Importo totale al lordo degli oneri sicurezza intrinseci									57.316,04	